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  KUTSUME ÜRITUSTELE! LINNAPEA RUBRIIKA

Väljakujunenud traditsiooni kohaselt käsit-
leme jaanuari intervjuus linna käesoleva aasta 
plaane. Härra linnapea, millised on 2024. aastal 
Maardu Linnavalitsuse töö kõige olulisemad 
tegevusvaldkonnad?

Selle aasta plaanides on meil palju erinevaid 
töövaldkondi, kuid nimetades olulisemad, siis suu-
rimaks nii tööde mahult kui investeeringute koha-
pealt kujuneb veevarustuse, kanalisatsiooni ja 
sademekanalisatsiooni süsteemide rekonst-
rueerimise projekt Ringi tänavast (Maardu Güm-
naasiumi piirkonnas) kuni Haigla tänavani ulatuvas 
linnaosas. Projekt viiakse täielikult ellu 2024. aas-
tal. See sisaldab ka Ringi tänava remonti ehk tee 
katmist asfaldiga.

Vajadus selle projekti järgi on olnud juba ammu. 
Kuigi meie linna veevarustussüsteem on heas seisu-
korras, siis tuleb tunnistada, et sademevee ärajuhti-
mise süsteem vajab renoveerimist. Praegu on selle 
süsteemi rekonstrueerimiseks kõige soodsam hetk, 
sest nüüd on võimalik saada rahastust Euroopa Lii-
du fondide vahenditest, sellist võimalust varem ei 
esinenud. Ei oleks mõistlik keelduda Euroopa poolt 
eraldatud rahast, sest lähitulevikus peaksime selle 
projektiga niikuinii ette võtma, kuid siis juba täieli-
kult omal kulul. 

Projekt viiakse ellu Euroopa Liidu ja meie munit-
sipaalettevõtte Maardu Vesi AS toel. Kolm ja pool 
miljonit eurot eraldab EL ja veel pool miljonit eurot 
tuleb meie eelarvevahenditest. Tegemist on linna 
selle aasta suurima investeeringuga.

Teiste linna jaoks mitte vähem oluliste projektide 
seast tooksin välja koolimajade renoveerimise. 
Tänavu on eelarves Kallavere Keskkooli koolimaja 
suure hoone renoveerimiseks eraldatud 200 000 
eurot ja väikese maja jaoks 80 000 eurot. Maardu 
Gümnaasiumile, kus on plaanis ka kommunikat-
sioonide renoveerimine, eraldame 200 000 eurot. 
Lisaks kaalume gümnaasiumi fassaadi uuendamise 
võimalusi, et parandada hoone välimust. Nii viiakse 
järk-järgult kõik Maardu linna koolid nõutud stan-
darditega vastavusesse, et õpilased omandaksid 
teadmisi kaasaegsetes, ilusates, soojades ja turva-
listes koolides.

Lisaks haridusasutuste füüsilise keskkonna 
parandamisele on oluline ka inimeste heaolu, 
nende elatustaseme tõstmine, sealhulgas sot-
siaalsfääri arendamise kaudu. Kas eelarves on 

arvestatud lasterikaste perede ja puudega lapsi 
kasvatavate perede toetuste tõusuga?

Maardu perede keerulist olukorda arvesse võttes, 
tõsteti 2024. aastal mitmeid toetusi, vaatamata 
linna mitte just kõige paremale rahalisele olukor-
rale. Selleks, et linnaeelarvesse laekuks rohkem 
vahendeid, otsustasime muuta toetuste maksmi-
se tingimusi, nimelt alates 2024. aastast on kõik 
Maardu Linnavalitsuse poolt eraldatavad toetused 
seotud meie linna elanikuks registreerimisega. Ehk 
siis lapse eest toetuste saamiseks peavad tema 
mõlemad vanemad olema Maardu linna sisse kirju-
tatud. Võrdluseks varem oli toetusi võimalik saada 
ka siis kui vaid üks vanematest oli Maardu linna 
sisse kirjutatud. Leidsime, et see on ebaõiglane 
meie teiste laste suhtes, kelle mõlemad vanemad 
on meie linna sisse kirjutatud. Seetõttu võimalus 
saada mistahes toetust, näiteks koolitoetust, laste-
rikaste perede toetust või lasteaiatasu soodustust, 
on nüüd otseselt seotud mõlema vanema registree-
rimisega Maardu linna elanikuks.

Elukalliduse tõusu tõttu vajavad väärikas eas 
inimesed samuti täiendavat sotsiaalset tuge. 
Kas Maardu eakatel elanikel on lootust saada 
suuremat abi nii toetuste kui pakutavate tee-
nuste näol? Mis on neile ettenähtud?

Püüame alati oma eakaid elanikke meeles pidada 
ja nende eest hoolitseda. Kui varem oli sünnipäeva-
toetus 70 eurot, siis nüüd on see tõusnud 85 euroni 
ning 2025. aastal tõstame toetuse 100 euroni. Ra-
vimihüvitise (110 eurot) maksmine ei piirdu enam 
lühikese perioodiga, vaid nüüd on hüvitist võimalik 
taotleda aastaringselt. Abivahendite ostmiseks 
eraldatakse tänavu 160 eurot inimese kohta aas-
tas. Lisaks on vanemaealiste inimeste jaoks, kellel 
on raske igapäevaelus iseseisvalt toime tulla, laien-
datud koduteenuse saamise võimalusi. Toetuste ja 
teenuste kohta saab lisateavet meie sotsiaaltöö-
tajatelt.

Tulumaks on linnaeelarve kõige olulisem kom-
ponent. Härra linnapea, millised on Teie ootu-
sed tulumaksu laekumisele käesoleval aastal?

Olukord nii riigis kui ka maailmas on keeruline, 
mistõttu olla väga optimistlik maksude laekumise 
osas meie eelarvesse on kahjuks väga raske. Nüüd 
on kasutusele võetud uus tulumaksusüsteem ja ka 
uus maamaksusüsteem, mille osas mul pole posi-
tiivseid ootusi. Riik tõstis veidi kohalikule omava-

VLADIMIR ARHIPOV: „TULEVIK ON MEIE KASVAVA PÕLVKONNA KÄTES, 
SEEGA TEEME KÕIK ENDAST OLENEVA, ET LASTEL OLEKS MEIE LINNAS 

HEA ELADA!“
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litsusele minevat tulumaksu protsenti, leides, et 
nende vahenditega saab omavalitsus katta kõik 
oma kulud. Olen selles suhtes skeptiline ja näen, 
et omavalitsusele langeb lisakoormus, sest seni 
eakate kodus hooldamiseks ja hooldekodude ku-
lude katteks eraldatud sihtotstarbelisi vahendeid 
enam ei laeku. Valitsus leiab, et need kulud saame 
katta tulumaksu arvelt, kuid tulumaksu laekumise 
dünaamika näitab, et ootused, mis Rahandusmi-
nisteeriumil on, ei pruugi igas omavalitsuses reali-
seeruda. Seda kinnitas tulumaksu laekumine 2023. 
aastal, mil meie eelarvesse laekus vähem maksuva-
hendeid kui seda prognoosisime mitte ainult meie, 
vaid ka Rahandusministeerium.

Tulumaksu laekumisest rääkides tahaks Maardu 
elanikele veel kord meelde tuletada, et linnavalitsu-
se tegevus sõltub maksude laekumisest linnaeelar-
vesse. Mida rohkem inimesi on linna sisse kirjutatud, 
seda rohkem laekub makse ehk seda rohkem on 
võimalusi täita kõiki linna õlule pandud kohustusi, 
sealhulgas abistada abivajajaid, vanureid ja lastega 
peresid. Seetõttu kutsun inimesi üles end Maardu 
linna registreerima, tuues sellega maksulaekumised 
just meie linna.

Arvan, et saame loomulikult kõikide meile usalda-
tud ülesannetega hakkama, kuid lisaraha kindlasti 
oodata ei ole ning 2024. aasta eelarves on vahendid 
jaotatud nii, et need kataks kõik vajalikud kohustu-
sed, sealhulgas palgad, sotsiaalabiks, haridusasu-
tuste ülalpidamiseks ja lastespordi arendamiseks 
ettenähtud kulud, aga ka muud väljaminekud. Kõik 
linna arenguga seotud investeeringud – teedeehi-
tus, koolide renoveerimine, kommunikatsioonide 
vahetamine ja remont tulevad krediidivahenditest, 
ilma milleta on praegustes tingimustes linnal liht-
salt võimatu areneda.

Vaatamata kõikidele ette tulevatele raskus-
tele ei saa mainimata jätta, et linna heakord 
läheb üha paremaks. Mida jätkuvalt tehakse, 
et Maardu atraktiivse ja kiiresti areneva linna 
kuvand säiliks?

Kõige vajalikumad tööd linnakeskkonna arenda-
miseks jätkuvad, sest ka majanduslikult rasketel 
aegadel töötame tuleviku nimel ja tulevik on meie 
kasvava põlvkonna kätes, seega teeme kõik en-
dast oleneva, et lastel oleks meie linnas hea elada. 
Siinkohal on meie koolimajade renoveerimine väga 
oluline. Iga uus inimene, kes Maardusse elama asub, 
vaatab ennekõike seda, millisesse lasteaeda või 
kooli tema laps läheb. Kui meie lasteaedades on 
olukord päris hea, siis koolid vajavad investeerin-
guid, mida me ka jõudumööda teeme.

Loomulikult määrab linnakeskkonda linna peatä-

nav ja keskväljaku olemasolu – me töötame ka sel-
les suunas. Praegu käib parima avaliku linnaruumi 
kujundamise ideekonkurss, mis hõlmab ala Kella-
mäe pargist kuni Maxima XX kaupluse juures asuva 
ristmikuni, sealhulgas Maardu Vaba Aja Keskuse 
juures asuvat purskkaevu. Kogu see ala on kavas 
muuta keskväljakuks.

Sellega seoses kutsun meie linna elanikke 30. 
jaanuaril kell 18.00 Maardu Vaba Aja Keskusesse, 
et arutada, millisena soovivad linnaelanikud meie 
peatänavat ja linna keskväljakut tulevikus näha.

Eelarvet investeeringute osas uurides võib 
näha märkimisväärseid kulutusi – ligi 700 000 
eurot pargialade, laste mängu- ja spordiväl-
jakute heakorrastamiseks ja rajamiseks ning 
muudeks projektideks. Nimetasite just ühte 
projekti, mis on seotud Maardu linna uue kesku-
se loomisega. Lisaks sellele äratab huvi eelar-
ves märgitud ebatavalise nimega projekt „Tark 
linn”. Palun rääkige meile sellest lähemalt.

See projekt on seotud meie Loode pargi rajamise-
ga, mis asub Kellamäe tänava ja osaliselt Veeru tä-
nava kõrval. Antud pargi projekt kannab nime „Tark 
linn“ eelkõige seetõttu, et pargi rajamisel võetakse 
kasutusele kaasaegseid tehnoloogiaid, mis võimal-
davad pargi perimeetrisse kogunenud sademevett 
suunata maapinna ja mere asemel hoopis pursk-
kaevu või mõne muu pargirajatise töösse. Lisaks 
on kaasaegseid tehnoloogiaid plaanis kasutada ka 
Loode pargi territooriumil asuva tiigi puhul. Projekti 
raames kaalutakse nii tiigi laiendamise kui ka selle 
ümber puhkeala loomise võimalusi. Tulevase Loode 
pargi projekti elluviimine toimub meie eelarveliste 
vahendite ja Euroopa Liidu rahastuse toel, tänu mil-
lele on kerkib aasta-kahe pärast Maardu linna veel 
üks kaunis park.

Viimase paari aasta jooksul on ka Muuga 
arendamiseks palju ära tehtud. Milliseid üm-
berkorraldusi on 2024. aastal selles piirkonnas 
kavas teha?

Teeme väga tihedat koostööd Muuga linnaosa 
kogukonnaga, kodanikuühendusega Muuga Selts 
– aitäh neile koostöö eest. Koostöö raames uurime, 
mida on vaja lähiaastatel ära teha, et see meie lin-
na kaunis ja maaliline kant areneks.

Piirkonna elanike arvamustega tutvudes mõist-
sime, et on vaja ehitada kogukonnamaja ja hoone 
peaks olema multifunktsionaalne. Taas kasvavad 
järjekorrad lasteaeda, mis tähendab, et ehitada on 
vaja uus lasteaed ja algkool. Ettevalmistused nen-
de ehitiste projekteerimiseks on praegu täies hoos. 
Usun, et juba lähiajal rõõmustavad Muuga elanikud 

värskelt valminud ühiskondlike hoonete üle.

Muuga tänavu kavandatud projektide hulgas võib 
nimetada järgnevaid: rulapargi rajamine; madal-
seiklusraja rajamine, mille poolt hääletasid Muuga 
elanikud ideekonkursi „Kodulinn kaunimaks” raa-
mes; algkooli ja kogukonnamaja projekteerimise 
ettevalmistamine; Muuga viimaste tänavate, Malt-
sa tee ja Maltsa põik, valgustuste renoveerimise 
lõpuleviimine; ja nagu ka eelmistelgi aastatel Muu-
gal toimuvate kohalikule kogukonnale suunatud 
ürituste finantseerimine.

Lisaks eelnimetatud projektidele tehakse Va-
na-Narva maanteel korda väga suur ettevõtete 
juurde viiv teelõik, millel puudub valgustus ja jala-
käijate tee. Jutt käib Nurmevälja tänavast. Me te-
geleme selle tänava projekteerimisega ja loodame, 
et  Euroopa projekteerimisvahendite kaasamise abil 
saame selle tänava valmis 2025. aasta lõpuks.

Loomulikult avaldavad kõik need projektid lõpp-
kokkuvõttes positiivset mõju Muuga piirkonna aren-
gule ja Muuga kogukonna elule.

Teeremont on oluline kohaliku omavalitsuse 
ülesanne ja suur kuluallikas. Milliseid linnaosi 
puudutab 2024. aasta teedeehitus või remont?

Kohalik omavalitsus ei saa tegemata jätta tee-
deehitustöid, mistõttu tehakse jooksval aastal nii 
tänavate asfalteerimist kui ka tänavakatte tugev-
damist, selleks on linnaeelarves ette nähtud üle 
965 000 euro. Tänavakatte tugevdamise töid te-
hakse Kallavere piirkonnas, Muugal, Järveäärses 
rajoonis ja Vana-Narva maanteel. 2024. aastal saab 
Ringi tänav täielikult asfalteeritud.

Üks peamisi ja investeeringute mõttes väga olulisi 
projekte on parkla rajamine Veeru tänavale – see 
hõlmab 14. ja 16. maja. Tänu väljaehitatud parklale 
lisandub 71 parkimiskohta, mis leevendab parki-
misprobleemi kogu põhjakvartalis. Praegu on seal 
parkimine väga ebamugav ja parkimiskohti napib. 
Eelarves ettenähtud 100 000 euro suurune inves-
teering aitab lahendada seda põhjakvartali elanike 
teravat probleemi.

Härra linnapea, tänan Teid intervjuu eest ja 
loodan, et 2024. aasta kujuneb edukaks nii lin-
nale kui ka igale selle elanikule.

Loodan, et nii läheb. Tahan tänada Maardu ela-
nikke, oma kolleege ja kõiki, kes töötavad linna 
heaks, tuues kasu oma töö ja heade ideedega. Olen 
väga tänulik teile, kallid elanikud, ja teile, kollee-
gid linnavalitsusest ja linnavolikogust, meie eduka 
koostöö eest. Ma usun Maardusse, usun maardulas-
tesse ja olen kindel, et üheskoos ületame kõik ras-
kused, väljudes edukalt praegusest globaalsest krii-
sist. Peale talve tuleb alati kevad ja päike hakkab 
veel eredamalt paistma. Paistku päike alati meie 
armsale linnale! Soovin, et päike paistaks igaühele 
teist, soojendades teie ja teie lähedaste südameid. 
Head uut 2024. aastat, mida püüame elada tervena 
ja ilma kaotusteta, ehitades armastuse ja lootuse-
ga meie tulevikulinna! Kõike kõige paremat teile!



JAANUAR 2024

6 7

JAANUAR 2024

MAARDU PANORAAM MAARDU PANORAAM

  LINNAVOLIKOGU UUDISEDA AMETLIK TEADAANNEA

KUTSE ARUTELULE “HEA AVALIK RUUM” 30.01.2024 KELL 18.00 
MAARDU VABA AJA KESKUSES

MUUDATUSED BUSSIDE 172 JA 173 SÕIDUPLAANIS ALATES 01.02.2024

Tule ja kirjuta end oma mõtete ja ideedega Vaba Aja 
Keskuse avalikku ruumi 30.01.2024 kell 18.00 Vaba Aja 
Keskuses toimuval avalikul arutelul "Hea avalik ruum".  

Maardu Linnavalitsus koostöös Eesti Arhitektide Liiduga 
kuulutab välja EV 100 "Hea avalik ruum" jätkuprogrammi 
raames Vaba Aja Keskuse avaliku ruumi arhitektuurivõist-
luse, mille tulemusel korrastatakse ja disainitakse ümber 
Vaba Aja Keskuse esine ala ning Maardu linna Keemikute 
peatänav. Konkursi eesmärk on leida terviklik ruumiline 
lahendus Maardu linna keskusele, kui Maardu esindus-
alale. Võistlusalasse kuuluvad Maardu linna Keemikute 
tänav ja Vaba Aja Keskuse esine väljak.

Ümberehituse eesmärgiks on kujundada ja muuta lin-
naruum  inimsõbralikumaks, mitmekesisemaks, tänapäe-
vasemaks ja esinduslikumaks avalikuks ruumiks, mis pa-
kub meeldivat ja turvalist olemist ning tegevusvõimalusi 
igal aastaajal ja seda igale vanusegrupile. Linnakeskuse 
kaasajastamine peaks andma impulsi Maardu keskuse 
olemuse ümbermõtestamiseks ja atraktiivsemaks muut-

Alates 1. veebruarist 2024 muutuvad bussiliinide nr 172 ja 
173 tööpäevased väljumisajad. Lisaks viiakse bussiliini 173 
liikumistee Tallinnas tagasi vanale liikumisteele Narva mnt 
kaudu.

Muudatused bussiliinil 172:
• väljumine peatusest Kallavere kell 10.15 nihutatakse kel-

laajale 10.25
• väljumine peatusest Kallavere kell 12:15 nihutatakse kel-

laajale 12.25
• väljumine peatusest Kallavere kell 14.20 nihutatakse kel-

laajale 14.35
•  väljumine peatusest Kallavere kell 16.30 nihutatakse kel-

laajale 16.35

miseks ning kohaliku ettevõtluse ja kultuuri arenguks. 
Kõik võistlus- ja kontaktalas olevad kinnistud kuuluvad 
munitsipaalomandisse.

Selleks aga, et arhitektide loomevaim õiges suunas len-
du lükata, vajame esmalt oma elanike vaadet, mõtteid 
ja suunaviite. Mis iseloomustab Maardu linna elanikku? 
Milline on Maardu linna kuvand? Millised on meie olulised 
sümbolid? Millised on nimetatud tänavatel ja piirnevatel 
aladel elanike jaoks väärtuslikud paigad, lemmikkohad, 
probleemsed kohad, potentsiaalsed tegevuskohad? Mis 
vajab rõhutamist ja säilitamist? Millega anda impulss 
kohaliku ettevõtluse ja kultuuri arenguks?  Milline on 
atraktiivne tänav? Mida kohalik elanik ja linna külaline 
seal tänavatel teeb ja näeb? Kus ta kõnnib? Kus ta is-
tub-astub? Mis avalikku ruumi täidab? Kus ta kohvi joob 
ja kõhtu täidab?

Just sellistele küsimustele otsime avalikul arutelul 
üheskoos vastuseid. Kohtumiseni!

• väljumine peatusest A. Laikmaa kell 09.15 nihutatakse kel-
laajale 09.30

• väljumine peatusest A. Laikmaa kell 11.15 nihutatakse kel-
laajale 11.35

• väljumine peatusest A. Laikmaa kell 13.15 nihutatakse kel-
laajale 13.40

• väljumine peatusest A. Laikmaa kell 15.20 nihutatakse kel-
laajale 15.35

• 
Muudatus bussiliinil 173:
• väljumine peatusest Kallavere kell 05.05 nihutatakse kel-

laajale 05:00

Meeldivat ja turvalist liiklemist!

Möödunud aasta viimane istung toimus 19. detsembril.

Sotsiaaltoetuste maksmise kord
Määruse täiendamisega andis volikogu võimaluse saada 

alates 01. jaanuarist 2024 hüvitist retseptiravimite ja abiva-
hendite ostmiseks täies ulatuses. Laiendati ka sünnitoetuse 
saamise õigust ja tõsteti sünnipäevatoetuse määra 85 eurole.

Maardu Noorte Huvikeskus
Volikogu asutas Maardu Noorte Huvikeskuse selleks, et 

erinevate Maardu piirkondade noortel oleks täiendav võima-
lus annete arendamiseks ja vaba aja sisustamiseks. Ühtlasi 
kinnitati ka uue hallatava asutuse põhimäärus.

Sõidusoodustused Maardu-Tallinn bussiliinidel
Määruse muudatuse tulemusena saavad kõik Maardu las-

teaedades, üldharidus- ja huvikoolides töötavad õpetajad 

AILAR LYRA
Maardu Linnavolikogu esimees

VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS 
ja tugispetsialistid 30 päeva pileti ostmisel kasutada Maar-
du-Tallinn bussiliinidel 40% sõidusoodustust.

Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve
Eelmise aasta eelarve võeti vastu 31.01.2023. Seda muu-

deti aasta jooksul kahe lisaeelarvega. Kokku kujunes eelmise 
aasta põhitegevuse tulude mahuks 28 980 340 eurot, kulude 
mahuks 28 672 908 eurot ja investeerimistegevuse mahuks 
3 808 559 eurot. 

Maardu linna 2024. aasta eelarve
Eelarve tuludeks on kavandatud 22 608 638 eurot, ku-

ludeks 22 032 220 eurot ja investeeringuteks 2 182 70 eu-
rot. Tavapäraselt lisatakse aasta esimeses pooles esimese 
lisaeelarvega selleks perioodiks laekunud sihtotstarbelised 
toetused. Need suurendavad nii kulusid kui tulusid. Eelarve 
tegelik maht selgub 2024. aasta lõpuks.

Maardu taksoveonõuded
Lähtudes novembrikuu volikogu otsusest hakkab linna-

valitsus alates 01.02.2024 väljastama Maardu linna haldus-
territooriumil taksoveolubasid, taksoveo sõidukikaarte ja 
sõidukijuhi teenindajakaarte ning teostama taksoveonduse 
üle järelevalvet.

Detsembrikuu istungil kehtestas volikogu nõudeid takso-
veol kasutatavatele sõidukitele ning taksoveoteenuste hin-
nakirjale. Samuti kinnitati taksoveoteenuste loetelu, millele 
vedaja võib hinna kehtestada ja taksoveoteenuste hindade 
kõrgeimad lubatavad määrad. 

Lühidalt
Kinnitati uus Maardu linna sporditegevuse toetamise kord. 

Kuulati Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni, 
eelarve- ja majanduskomisjoni, kultuuri- ja spordikomisjoni 
ning Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aru-
andeid. 

AMETLIK TEADAANNE
Maardu Linnavalitsus võttis vastu 12.12.2023 korralduse nr 

787 „Sundvalduse seadmine Aktsiaselts Maardu Vesi kasuks“. 
Käesolevaga avaldab Maardu Linnavalitsus teate Maardu 
linna Avar tn 4, Avar tn 6, Keemikute tn 39, Keemikute 
tn 39a, Keemikute tn 39b, Kütte tn 11, Ringi tn 25, Ringi 
tn 27, Ringi tn 33, Ringi tn 54, Ringi tn 54a, Ringi tn 60 
korteriomanikele sundvalduse seadmise kohta vastavalt hal-
dusmenetluse seaduse § 25 lg 2 ja § 31. Eelpool nimetatud 
kortermajade kinnistutele seatakse sundvaldus Aktsiaseltsi 
Maardu Vesi (registrikood 10807888) kasuks ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooni (sh sademevee) ning nendega seotud 
muude rajatiste ehitamiseks, omandamiseks, remontimiseks, 
hooldamiseks, kasutamiseks, kasutusse andmiseks ja muul 
viisil ekspluateerimiseks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni ta-
lituse eesmärgil.

Sundvalduse tingimused: 1) kui sundvalduse lõppemise 
korral on vajalik tehnorajatise likvideerimine, siis tehnora-
jatise omanik on kohustatud tehnorajatise likvideerima ja 
maa korrastama, 2) tehnorajatiste omanik kohustub tehno-
rajatisega seotud tööde järgselt tagama omal kulul maaük-

suste heakorra taastamise (sh tehnovõrgu omanik taastab 
omal kulul tööde alustamisele eelnenud olukorra, kooskõlas 
Maardu linna kaevetööde eeskirjaga), 3) sundvalduse tasu 
sundvalduse seadmise ajal ei maksta. Kinnisasja igakordsel 
omanikul on õigus nõuda tasu vastavalt sellel ajal kehtivatele 
õigusaktidele, 4) maaüksuste omanik võib anda sundvalduse 
alal muid kasutusõigusi, mis ei takista sundvalduse teosta-
mist.

Maardu Linnavalitsuse 12.12.2023 korraldust nr 787 ,,Sund-
valduse seadmine Aktsiaselts Maardu Vesi kasuks“ on või-
malik vaidlustada 30 päeva jooksul alates käesoleva teate 
avaldamisest (ajalehe ilmumise kuupäevast), esitades vaide 
Maardu Linnavalitsusele haldusmenetluse seadusega sätes-
tatud korras või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskoh-
tumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Ülalnimetatud korralduse ja selle lisadega tutvumiseks 
võtta ühendust Maardu Linnavalitsuse juristi, Kadi Orm-iga, 
telefonil 6030894 või e-postil: kadi.orm@maardu.ee.
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PLANEERINGUTE INFO
Kehtestatud ja menetluses olevate detailplaneeringutega 

ja projekteerimistingimustega on võimalik tutvuda Maardu 
linna kodulehel: https://maardu.kovtp.ee/detailplaneerin-
gud või eelneva kokkuleppe alusel Maardu Linnavalitsuse 
planeerimis- ja majandusosakonnas, Kallasmaa tn 1, Maardu; 
linnavalitsus@maardu.ee, 6060729, 6060731.

Käspre kinnistu ja lähiala detailplaneeringu vastuvõt-
mine ja avalik väljapanek

Käspre kinnistu ja lähiala detailplaneering algatati Maardu 
Linnavalitsuse 27.12.2022 korraldusega nr 737. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärk on määrata kinnistule ehitusõigus 
korterelamute püstitamiseks, määrata tehnovõrkude liitu-
mispunktide asukohad, parkimise põhimõtteline korralda-
mine ja juurdepääsude määramine, vajadusel määrata sõidu-
teede või kõnniteede avalik kasutamine, määrata haljastuse 
ja heakorra lahenduse põhimõtted, seada keskkonnaalased 
tingimused ning määrata servituutide vajadus ja ulatus. Pla-
neeringuala suurus on ligikaudu 3,5 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärk on kooskõlas kehtiva Maardu linna ül-
dplaneeringuga. 

Detailplaneeringuga kavandatakse kolm korterelamu maa 
krunti,  seitsme korterelamu ehitamiseks. Krundile on ette 
nähtud ehitusõigus kuni seitsmele hoonele maksimaalse 
ehitisealuse pinnaga kuni 1600 m2, kuni 6 korrust. Krundi 
haljastuse minimaalne osakaal peab olema vähemalt 30%.

Maardu Linnavalitsus võttis Käspre kinnistu ja lähiala de-
tailplaneeringu vastu 27.12.2023 korraldusega nr 828. De-
tailplaneeringu avalik väljapanek toimub 01.02.2024 
kuni 14.02.2024. Avaliku väljapaneku ajal on kõigil võimalik 
esitada detailplaneeringu osas oma seisukoht linnavalitsus@
maardu.ee või posti teel: Maardu Linnavalitsus, planeerimis- 
ja majandusosakond, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu. Avalik 
arutelu toimub 04.03.2024 kell 16.00 Maardu Linnavalit-
suse suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna ko-
dulehel: https://maardu.ee/et/kaspre-kinnistu-ja-lahiala-de-
tailplaneering või vastuvõtuaegadel Maardu Linnavalitsuse 
planeerimis- ja majandusosakonnas.

Vana-Hindreku kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
algatamine ja avalik väljapanek

Vana-Hindreku kinnistu ja lähiala detailplaneering alga-
tati Maardu Linnavalitsuse 13.06.2023 korraldusega nr 374. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on praegune siht-
otstarbeta maa kinnistu jagada üheks äri- ja/või tootmismaa 
krundiks ja üheks transpordimaa krundiks ning määrata moo-
dustatavale äri- ja/või tootmismaa krundile ehitusõigus kuni 
3-korruseliste äri ja/või tootmishoonete ehitamiseks. Ühtlasi 
määrata detailplaneeringus üldised maakasutustingimu-
sed, heakorrastuse, haljastuse, parkimise, liikluskorralduse 
ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,1 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärk on kooskõlas kehtiva Maardu linna ül-
dplaneeringuga. 

Detailplaneeringu algatamise ettepaneku kohaselt soovi-
takse jagada kinnistu kaheks krundiks ning ette näha ehitus-
õigus äri- ja tootmishoonetele. Detailplaneeringuga kavanda-
takse jagada üheks äri- ja/või tootmismaa krundiks ja üheks 
transpordimaa krundiks. Äri- ja/või tootmismaa krundile on 

kavandatud ehitusõigus kuni kolmele kuni kolmekorruselisele 
äri- ja/või tootmishoone ehitamiseks. Krundile on ette näh-
tud ehitusõigus äri- ja/või tootmishoonetele maksimaalse 
ehitisealuse pinnaga kuni 4650 m2, kõrgusega kuni 18 m. 
Krundi haljastatav/looduslikuna säiliv osa on 20%, millest 
osa kõrghaljastatakse. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 
01.02.2024 kuni 14.02.2024. Avaliku väljapaneku ajal on 
kõigil võimalik esitada detailplaneeringu osas oma seisukoht 
linnavalitsus@maardu.ee või posti teel: Maardu Linnavalit-
sus, planeerimis- ja majandusosakond, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu. Avalik arutelu toimub 19.02.2024 kell 16.00 Maar-
du Linnavalitsuse suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna 
kodulehel: https://maardu.ee/vana-hindreku-kinnistu-ja-la-
hiala-detailplaneering või vastuvõtuaegadel Maardu Linna-
valitsuse planeerimis- ja majandusosakonnas.

Viljapuu pst 49 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 11.01.2024 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Vil-
japuu pst 49 kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik laiendada ole-
masolevat aiamaja.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Huulheina tee 30 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 05.01.2024 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Huul-
heina tee 30 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostami-
seks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik laiendada ja 
ümberehitada olemasoleva aiamaja ja ehitada üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Paelrohu tee 49 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 18.12.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks 
Paelrohu tee 49 kinnistul asuva hoone ümberehitamise ehi-
tusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik laiendada ole-
masolevat aiamaja.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

AMETLIK TEADAANNEA
Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 

võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Tõlviku tee 39 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 18.12.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Tõlvi-
ku tee 39 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik, lammutada ole-
masoleva aiamaja ja püstitada üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee  või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Raudkivi tn 13 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 28.11.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks 
Raudkivi tn 13 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koosta-
miseks.

Kinnistu omanik soovib lammutada olemasoleva aiamaja 
ja püstitada üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Haugi tn 18 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu 
avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 11.10.2023 ehitisregistri kau-
du taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Haugi tn 
18 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

Kinnistu omanik soovib lammutada olemasoleva aiamaja 
ja püstitada üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Võhumõõga tee 12 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 22.09.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Võhu-
mõõga tee 12 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koosta-
miseks.

Kinnistu omanik soovib lammutada olemasoleva aiamaja 
ja püstitada üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Tõlviku tee 32 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 28.11.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Tõlvi-
ku tee 32 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

Kinnistu omanik soovib lammutada olemasoleva aiamaja 
ja kasvuhoone ning püstitada kinnistule uue üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 06.02.2024, kas e-postiga linnavalit-
sus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majandusosa-
kond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Maardu Linnavalitsus võõrandab avalikul elektroonilisel 
enampakkumisel Maardu linnas Kallasmaa tn 3 asuvast kin-
nistust (kinnistusregistriosa number 14302102, katastritunnus 
44603:002:0082, pindala 4 663 m², sihtotstarve elamumaa 
100%)  Maardu linna kaasomandis oleva 174/46537 suuruse 
mõttelise osa, millele vastab korter nr 37b, köök-tuba, eluruumi 
üldpinnaga 17,4 m2.

Enampakkumise korraldaja: Maardu Linnavalitsus
Kontaktisikud: Veronika Lemkova-Berežinskaja, +372 6057 318, 
e-post: veronika.lb@maardu.ee
Vara seisukord: vajab remonti, elektriküte
Kuulutuse link OSTA.ee portaalis: www.osta.ee/206198525

Pakkumise alghind on 19 550 (üheksateist tuhat viissada 
viiskümmend) eurot.
Enampakkumise tagatisraha on 1950 (üks tuhat üheksa-
sada viiskümmend) eurot.

Müügi alguskuupäev on 29.01.2024 kell 09.00 ja lõppkuu-
päev on 12.02.2024 kl 09.00.

Maardu Linnavalitsus võõrandab avalikul elektroonilisel 
enampakkumisel Maardu linnas Kallasmaa tn 3 asuvast kin-
nistust (kinnistusregistriosa number 14302102, katastritunnus 
44603:002:0082, pindala 4 663 m², sihtotstarve elamumaa 
100%)  Maardu linna kaasomandis oleva 349/46537 suuruse 
mõttelise osa, millele vastab korter nr 67, köök-tuba, eluruumi 
üldpinnaga 34,9 m2.

Enampakkumise korraldaja: Maardu Linnavalitsus
Kontaktisikud: Veronika Lemkova-Berežinskaja, +372 6057 318, 
e-post: veronika.lb@maardu.ee
Vara seisukord: vajab remonti, elektriküte
Kuulutuse link OSTA.ee portaalis: www.osta.ee/206198669

Pakkumise alghind on 30 600 (kolmkümmend tuhat kuus-
sada) eurot.
Enampakkumise tagatisraha on 3060 (kolm tuhat kuus-
kümmend) eurot.

Müügi alguskuupäev on 29.01.2024 kl 09.00 ja lõppkuu-
päev on 12.02.2024 kl 09.00.

MAARDU LINNAVALITSUS KUULUTAB VÄLJA AVALIKU ELEKTROONILI-
SE ENAMPAKKUMISE LINNAVARA KINNISTU VÕÕRANDAMISEKS 

KALLASMAA TN 3-37B KALLASMAA TN 3-67
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HOIAME OMA ELUKESKKONDA PUHTANA - 
SORTEERIME JÄÄTMEID ÕIGESTI!

Jäätmeid tekib iga päev ning igas inimtegevuse valdkon-
nas. Selleks, et meie keskkond säiliks puhtana, tuleb eelkõige 
vähendada tekkivate jäätmete hulka ning jäätmeid õigesti 
sorteerida. Tähtis on, et iga jäätmeliik jõuaks ettenähtud jäät-
memahutisse, mis on valitud vastavalt jäätmeliigile ning on 
nõuetekohaselt märgistatud.

Maardus on ligi 146 korteriühistut, kes on ka jäätmevalda-
jad. Kogu korteriühistus tekkiv prügi on ühistusse kuuluvate 
korteriomanike jäätmed. Elanikud peavad ühiselt panustama 
jäätmete liigiti kogumisesse, kindlasti tuleb üheskoos jälgida, 
et jäätmed ikka õigesse konteinerisse jõuaksid.  Kortermaja-
del on vähemalt kolm eri liiki jäätmete kogumiseks mõeldud 
mahutit: biojäätmed, paber ja kartong, olmejäätmed. 

Kodus koristamise või remondi tegemise käigus tekib aga 
alati palju rohkem erinevat liiki jäätmeid. Väga tihti paiguta-
takse jäätmed mahuti kõrvale või ladustatakse hoovi, kus 
need tuulega kinnistul laiali lendavad ja lindude jt saagiks 
satuvad. 

NB! Ehitustööde ja suurpuhastuste käigus tekkinud 
jäätmeid tuleb viia jäätmejaama. 

Jäätmete liigiti kogumine on lihtsaim viis anda iga-
ühel oma panus keskkonnahoidu.

Segaolmejäätmetest on ligi kolmandik biojäätmed ning 
kolmandik pakend ja muud olmejäätmed. Sorteerimisel aga 
kahaneb segaolmejäätmete hulk, mis vähendab veole teh-
tavaid kulutusi. Kui tasuta äraantavaid jäätmeid kogutakse 
eraldi korrektselt, siis vähenevad segaolmejäätmete kogused 
ja see aitab kortermaja kulutusi kokku hoida.

Samuti on korteriühistul mõistlik üle vaadata senised eri-
nevate jäätmeliikide kogumise vahendite suurused ja tühjen-
dussagedused. Mahuti peab olema märgistatud informat-
siooniga, kellele see kuulub ja millise jäätmeliigi jaoks ta on. 
See tõhustab jäätmete jõudmist vastavasse mahutisse ning 
samuti lihtsustab elanike arusaama sellest, mida konkreet-
sesse konteinerisse paigutada tohib. 

NB! Oluline, et korteriühistu esindaja teavitaks korter-

maja elanikke, et veopäevadel ei pargita autosid jäät-
memahuti ette.

Jäätmevaldaja kohustus on tagada veopäeval jäätme-
vedajale juurdepääs jäätmemahutini. Palju on tulnud ka 
ette probleeme, et pargitakse sõidukeid mahutite ette ning 
jäätmevedaja ei saa mahuteid tühjendada. Selle tagajärjeks 
on mahuti ületäituvus, mis rikub linna välisilmet ja saastab 
keskkonda. Samuti võib see kaasa tuua ka lisakulutusi, sest 
mahutite kõrvale paigutatud jäätmete koristamise kohustus 
lasub lõpuks korteriühistu õlgadele. Kui aga 
jäätmete vedu jääb mingil muul põhjusel tege-
mata, seda sõltumata takistavast olukorrast, 
tuleb selle probleemiga koheselt pöörduda 
jäätmevedaja Eesti Keskkonnateenused AS 
poole. 

Tuletame meelde, et kortermajade hoovides olevad prügi-
majad (nn rohelised majakesed) ei ole olme- ja paberjäätme-
te paigutamiseks, vaid sinna võib panna ainult suurjäätmeid 
(mööbliesemed). Kõik jäätmed, mis on hõlmatud korralda-
tud jäätmeveoga – paber ja kartong, olmejäätmed ja biojäät-
med tuleb panna vastavasse mahutisse. 

NB! Oma hoovis asuvasse prügimajja tohib panna vaid 
suurjäätmeid.

Suurjäätmete äravedu toimub teisipäeviti. 
Samuti on võimalus suurjäätmed viia Muu-
ga Jäätmejaama, kus on nende üleandmine 
väga mugav ja lihtne. Suurimaks koguseks, 
mis ühelt Maardu linna registreeritud elanikult 
võetakse, on 0.6 m3.  

Jäätmetes sisaldub palju meile vajalikke ressursse, 
millest saab valmistada uusi või samaväärseid asju.  See 
on võimalik vaid siis, kui jäätmed on liigiti eraldatud.

Jäätmete liigiti kogumine ja jäätmetes sisalduva materjali 
taaskasutamine on vajalik, et vältida uute materjalide toot-
misega kaasnevat loodusressursside vähenemist, liigset ener-
gia tarbimist ja keskkonnareostust. Jäätmete tekkekohas 
liigiti kogumine võimaldab saada taaskasutamiseks puhta-
mat ja sobivamat materjali, mille uuteks toodeteks tegemine 
nõuab vähem ressursse ja säästab keskkonda. Kõik peame 
panustama - koos loome tänapäeva ja tulevaste põlvkon-
dade jaoks jätkusuutlikuma elukeskkonda. 

KSENIA BRAZOVOVSKIHH
TRIIN UUDEVÄLI

Planeerimis- ja majandusosakond

Sotsiaalabi osakonna vastuvõtt
ESMASPÄEVITI KL 9.00 – 12.00 ja 14.00 – 16.00 
KOLMAPÄEVITI KL 9.00 – 12.00 ja 14.00 – 16.00
NELJAPÄEVITI KL 9.00 – 12.00 eelregistreerimisel
Palume võimalusel valida sotsiaalabi osakonda helistami-

seks teisipäev, neljapäev ja reede või esmaspäev ja kolma-
päev ajavahemikul 12.00-14.00.

Sotsiaalabi osakonna vastusvõtt Muugal toimub Muuga 
Lasteaias 20. veebruaril ajavahemikus 10.00-12.00.

Info sotsiaaltoetuste maksmise ja taotluste menet-
lemise tähtaegadest

Linna eelarvest makstavad hooldajatoetused, puudetoe-
tused ja sünnipäevatoetused kantakse saajatele (taotleja-
tele) alates 12. kuupäevast. Samuti tuletame meelde, et 
täiendavate sotsiaaltoetuste menetlemise tähtaeg on 10 
tööpäeva, positiivse otsuse puhul kanname hüvitis esimesel 
võimalusel, kuid mitte hiljem kui 10 kalendripäeva jooksul. 
Toimetulekutoetuse menetlemise tähtaeg on 5 tööpäeva, 
positiivse otsuse puhul kanname hüvitis esimesel võimalusel, 
kui mitte hiljemalt kui 3 kalendripäeva jooksul.

Toiduabikaartidest
Alates 29. jaanuarist kantakse õigust omavatele isikute 

Rimi toiduabikaartidele toetussummat 30 eurot inimese koh-
ta. Toetuse õigus on inimestel, kes oktoobris, novembris ja/või 
detsembris 2023. aastal said riiklikku toimetulekutoetust või 
perekonnasissetulekust sõltuvat toetust.

Toetust tuleb ära kasutada 31. märtsiks, allesjäänud 
summa uude kvartalisse üle ei kandu. Kui isik saab jaa-
nuarist märtsini toimetulekutoetust või kohaliku omava-
litsuse toetust, laekub tema toiduabikaardile toetus 2024. 
aasta aprilli lõpuks.

Toidukaart on korduvkasutatav ja kui inimesel on õigus 
saada toidukaarti ka mõnel järgmisel perioodil, kantakse 
abisumma samale kaardile.

SOTSIAALABI OSAKONNA INFO
Toiduabikaardiga saab osta toidu- ja esmatarbekaupu. 

Osta ei saa alkoholi, tubaka- ja lototooteid ning kinkekaarte.
 
Võlanõustamisteenus
Maardu linna registreeritud inimesed saavad pöörduda 

võlanõustamisele. Teenusele saamiseks tuleb pöörduda sot-
siaalabi osakonna kabinetti nr 104. 

Võlanõustamisteenus on sotsiaalvaldkonda kuuluv komp-
leksne teenus, mis lähtub iga abivajaja personaalsetest va-
jadustest. Teenus on suunatud üksikisikutele, peredele ja 
leibkondadele, kellel on tekkinud või tekkimas võlgnevus 
ning kes ei ole iseseisvalt võimelised tekkinud võlgnevustega 
toime tulema.

Perekonna sissetulekust sõltuvate sotsiaaltoetuste 
liigid 

•   Ravimitoetus

Toetus määratakse mittetöötavatele üksi elavatele 
vanaduspensionäridele ja puudega isikutele retsepti-
ravimite maksumuse osaliseks või täielikuks hüvitamiseks. 
Toetus määratakse taotleja esitatud nimeliste kuludoku-
mentide alusel. Toetust võib taotleda üks kord kvartalis 
ning toetuse määr on kuni 110 eurot aastas.

•  Toetus puudega isikutele isiklike abivahendite  
     ja hooldusvahendite ostmisel ning rentimisel

Toetus määratakse mittetöötavatele puudega isikutele 
isiklike abivahendite ja hooldusvahendite ostmisel ning 
rentimisel isiku osaluse osaliseks või täielikuks katmiseks. 
Toetus määratakse taotleja esitatud nimeliste kuludoku-
mentide alusel. Toetust võib taotleda üks kord kvartalis 
ning toetuse määr on kuni 160 eurot aastas.
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KOOLIVÕRGU KOHANDAMINSE PEAMINE EESMÄRK – KÕIKIDE
ÕPILASTE HARIDUSKVALITEEDI TÕSTMINE

Eesti haridussüsteemi ootavad lähiaastatel ees suured 
muutused. Alates 1. septembrist 2024 lähevad kõik 1. ja 4. 
klassi õpilased üle eesti õppekeelele. 2030. aastaks toimub 
õppetöö kõigis munitsipaalkoolides eesti keeles. Õppeasutu-
sed on juba alustanud ettevalmistusi üleminekuks: toimuvad 
eesti keele kursused õpetajatele, töötatakse välja uusi õppe-
kavu, lisatakse eesti keeles toimuvate tundide arv, valitakse 
sobivaid õppematerjale.

Haridusministeerium on võtnud ülesandeks koolivõrgu kor-
rastamise raames vähendada koolide arvu gümnaasiumiast-
mes. Koolivõrgu ümberkorraldamine on üks peamisi riikli-
ku programmi hariduse arendamise ülesandeid kuni 2035. 
aastani. Arengukava kohaselt võtab gümnaasiumihariduse 
korraldamise eest vastutuse riik. See tähendab, et gümnaa-
siumihariduse korraldamine jääb riigi õlule ning kvaliteetse 
põhihariduse andmise eest vastutavad jätkuvalt kohalikud 
omavalitsused. Riigikontrolli analüüsides, arengukavades 
ja hariduse kvaliteedi analüüsides räägitakse korduvalt, et 
omavalitsustel on vaja oma koolisüsteem üle vaadata, see 
korda teha ja ressursse kõige ratsionaalsemalt jaotada. Üks 
peamisi samme selles suunas on gümnaasiumiastmete sul-
gemine koolides, kus on õpilaste arv väike.

Kohaliku omavalitsuse ülesanne on tagada linna sisse-
kirjutatud õpilastele võimalus hariduse omandamiseks. 
Maardu linnas on kolm üldhariduskooli: Kallavere Keskkool, 
Maardu Gümnaasium ja Maardu Põhikool. Kokku õpib neis 
2023/2024. õppeaastal 1725 õpilast, kellest 314 on gümnaa-
siumiõpilased.

Praegu õpib Kallavere Keskkooli gümnaasiumi klassides 
32 õpilast, kellest vaid 6 õpilast on registreeritud Maardu 
linna (neist kolm õpib 10. ja kolm 11. klassis). Positiivne on 
muidugi see, et Kallavere Keskkooli vastu tunnevad huvi ka 
teiste omavalitsuste elanikud. Lahtiseks jääb aga küsimus - 
kui põhjendatud ja otstarbekas on kulutada 81% kogu kooli 
gümnaasiumiosa eelarvest õpilastele, kes pole meie linna sis-
se kirjutatud? Haridusministeeriumi hinnangul ei ole alla 100 
õpilasega gümnaasiumide ülalpidamine mõistlik, kuna ohus 
on paljud tegurid – alates riikliku õppekava nõuete täitmisest 
ja õpetajate palga suurusest kuni õpilaste teadmiste taseme 
ja hariduse kvaliteedini. Kahjuks on Kallavere Keskkooli güm-
naasiumiastme õpilaste arv alates 2015. aastast kõikunud 
neljast õpilasest kuni 32 õpilaseni. Keskmine õpilaste arv 
klassis on jäänud vahemikku kaks kuni 11 õpilast. Hetkel on 
Kallavere Keskkooli e-gümnaasiumi 10. klassi nimekirjas 20 
õpilast, kellest vaid kolm on Maardu linna elanikud.

Vähese õpilaste arvuga gümnaasiumid ei anna kah-
juks piisavalt võimalusi kvaliteetse ja mitmekülgse 
hariduse saamiseks. Sellest annavad tunnistust nii hari-
dusministeeriumi aruanded kui ka mitte väga head eksami-
tulemused – meie väiksemas gümnaasiumis on gümnaasiu-
miklasside lõpetajate tulemused matemaatikas juba pikki 
aastaid riigi keskmisest kaks korda madalamad, eesti keele 
eksami tulemuste tase jääb samuti ligi poolteist korda alla 

Eesti keskmisele. Tingimustes, kus klassis on 6-10 õpilast ja 
õpe toimub e-õppe vormis, on keeruline rääkida sotsialiseeru-
misest ning suhtlemise ja sotsiaalsete oskuste arendamisest, 
kuid need on samuti õppekava olulised eesmärgid. Riikliku 
õppekava järgi on gümnaasiumiklassides vaja õpilastele 
pakkuda valikainete loetelu. Suur õpilaste arv võimaldab 
pakkuda suuremat mitmekesisust õppeainetes, arvestades 
seejuures õpilaste vajadusi ja huve. Samal ajal koolides, kus 
on vähem gümnasiste, on selliseid võimalusi oluliselt vähem.

Hetkel toimub õppetöö Kallavere Keskkoolis erandi-
tult kaugõppes. Õpilastel on võimalus käia koolis konsultat-
sioonides, kuid seda võimalust kasutatakse üliharva ja väga 
väike hulk õpilasi. Iga õpilane otsustab ise, millal ja millises 
mahus ülesandeid täita ja õppematerjale õppida. Sellist õp-
pesüsteemi kasutab Eestis näiteks erakool Audentes, kuid 
seal maksab iga õpilane oma hariduse eest igakuiselt ise. 
Kallavere Keskkooli õpilaste puhul kannab õppekulu suu-
res osas kohalik omavalitsus, kasutades selleks linnaelanike 
makstud makse.

Kallavere kool, seda nii põhi- kui keskkoolina, on aasta-
kümneid õpetanud eesti keeles sadu Maardu õpilasi. Lisaks 
keeleõppele on tutvustatud, säilitatud ja edasi kantud Eesti 
kultuuritraditsioone. Sellest on osa saanud nii eesti kodu-
keelega õpilased kui ka need, kelle emakeeleks on mõni muu 
keel. Viimastel aastatel on kool ülelinnaliselt eest vedanud 
näiteks laulukonkurssi „Maarduvisioon” ja haridusasutuste 
kogupereüritust „Talve võlumaa“. Kõigile linna lastele vaa-
tamiseks lavastati 2023. aastal muusikal „Lotte jõuluime“.  
Lisaks algatatud uutele eestikeelsetele üritustele on koolis 
alati olnud au sees Eesti riiklike ja rahvakalendri tähtpäevade 
tähistamine. Osaletud on Harjumaa põlvkondadepeol ning 
üleriigilistel laulu- ja tantsupidudel. Samas tuleb nentida, et 
gümnasistide osalus koolielus, sh traditsioonilistele ürituste 
läbiviimisel, on viimastel aastatel väga kõrvaliseks jäänud. 
Suuresti e-õppe vormi kasutades on see olnud ka asjade loo-
mulik käik.

Eesti kultuuritraditsioone on kogu Kallavere kooli eksistee-
rimise aja edasi kantud olenemata sellest, kas tegu on olnud 
põhi- või keskkooliga. Põhikooliks olemine ei vähendaks Kal-
lavere kooli rolli eestikeelsuse ja -meelsuse kandjana. Kool 
saaks jätkuvalt olla Maardu linna mitmekultuurilises kesk-
konnas eestikeelne haridus- ja kogukonnakeskus.

Üldhariduskoolide, sh gümnaasiumide võrgu korrastamise 
protsess on kestnud juba aastaid. Riigikontrolli seisukoht 
gümnaasiumiastme ümberkorraldamise küsimuses on järg-
mine: „Koolivõrk peab arenema vastavalt õpilaste arvu ja 
asukoha muutumisele“ (Riigikontrolli aruanne Riigikogu-
le, 2022. a). Aastast aastasse ei jätku Kallavere Keskkooli 
gümnaasiumiastme ülalpidamiseks riiklikust finantseerimi-
sest eraldatud vahendeid kõigi haridusvajaduste katmiseks. 
Gümnaasiumiklasside töö võimaldamiseks kasutatakse osa 
põhikooli astme ja ka erivajadustega laste õppeks ette näh-
tud rahast. Samas eraldab enamiku lisavahenditest kohalik 
omavalitsus. Gümnaasiumiklasside ülalpidamiseks kulus 
2023. aastal 162 337 eurot, millest riik eraldas 71 109 eurot 
ning linn lisas 91 228 eurot. Tasub mainida, et jutt käib ainult 

AURIKA SIN
Maardu abilinnapea haridusvaldkonnas

gümnaasiumiklassides töötavate õpetajate palgakuludest. 
Kui liita kõik kuluartiklid, on summa, mille linn kooli ülalpida-
misse panustab, veelgi suurem.

Maardu Linnavalitsus plaanib järgmisel õppeaastal 
lõpetada Kallavere Keskkooli gümnaasiumiastme töö. 
Gümnaasiumiklasside õpilastele antakse võimalus oma koo-
lis õpinguid lõpetada. Praktikas tähendaks see, et alates 1. 
septembrist 2024 ei toimu enam vastuvõttu Kallavere Kesk-
koolis 10. klassi  ning kõik gümnaasiumiastme õpilased, kes 
on koolis juba õpinguid alustanud, saavad need lõpuni viia. 

Kallavere Keskkooli gümnaasiumiastme sulgemise ees-
märk on põhihariduse omandamise võimaluste ja õp-
pekvaliteedi parandamine. Gümnaasiumiastme sulgemise 
tulemusena vabanevaid vahendeid saab suunata õpikesk-
konna parandamiseks, kvalifitseeritud õpetajate leidmiseks, 
uute huviringide loomiseks, mis aitab tõsta 1.–9. klassi õpilas-
te õppekvaliteeti.

Kallavere Keskkooli gümnaasiumiaste pole aga ainus või-
malus Maardus eestikeelset keskharidust omandada. Kõigil, 
kes soovivad õppida sajaprotsendilises mahus eesti kee-
les, on see võimalus endiselt olemas, sest linnas töötab 
Maardu Gümnaasium, mis pakub õpilastele võimalust õppida 
täielikult eesti keeles nii päevases kui ka õhtuses osakonnas. 
Sel õppeaastal on koolis üks 100%ne eestikeelne klass igas 
gümnaasiumiastme paralleelis ning 2024/2025. õppeaastal 

avab Maardu Gümnaasium kaks täielikult eestikeelse õppega 
10. klassi. Õhtune osakond annab samuti võimaluse õppida 
eesti keeles, arvestades iga õppija individuaalseid vajadusi 
– distantsõpe, osaõpe jne. Maardu Gümnaasiumis saavad 
gümnasistid valida ka mitmesuguseid valikaineid. Mõned 
neist: astronoomia, esmaabi, arhitektuur, disain, kokandus, 
pagar-kondiiter, ettevõtlus ja majandus, autojuhtimine. Ole-
nevalt klassist on õpilastel kogu gümnaasiumis õppimise ajal 
võimalus valida 71–83 lisatundi.

Kõikide linna koolide õpilaste hariduse kvaliteedi tõstmine 
peab olema meie põhieesmärk ja selleks on Maardu linnal 
vaja ümber korraldada oma koolivõrk. Gümnaasiumiastme 
sulgemine Kallavere Keskkoolis võimaldab optimeerida hari-
dusressursse, tõsta hariduse kvaliteeti ja luua koolis tõhusam 
õpikeskkond, kaasaegsed õppekavad, kaasata kvalifitseeri-
tud õpetajaid ning veelgi tõhusamalt edendada iga õpilase 
isiksuslikku ja sotsiaalset arengut.

Sealjuures suudab kool säilitada oma identiteedi ja kirjuta-
da uue eduloo, milles on ruumi loovusele, uuendusmeelsusele 
ja inspireerivatele haridustavadele. Usume, et suurepärane 
kogenud õpetajate ja teadmishimuliste õpilaste meeskond 
säilitab linna toel kõik traditsioonid ja väärtused, mis on kooli 
eriliseks teinud. Täname kooli meeskonda pühendunud töö 
eest, oleme kindlad, et Kallavere kooli tulevik on sama helge 
ja edukas kui tema minevik.

ALGAS REGISTREERIMINE LASTEVANEMATE PROGRAMMI 
„IMELISED AASTAD“ 

Haigla 6, Maardu. Kokku toimub 16 kohtumist (4 kuud), iga 
kohtumine kestab 2-2,5 tundi.

Maardu Linnavalitsus tagab programmis osalejatele kerged 
suupisted, organiseeritud on lastehoid.

Grupi juhendajad on Julia Kovalenko-Djagileva ja Maret 
Bergström.

Tunnid toimuvad eesti keeles.
Lapsevanematele on osalemine tasuta. 
Registreeruda saavad lapsevanemad, kes on Maardu linna 

elanikud.
Lisainfo ja registreerimine: tatjana.gudrais@maardu.ee, 

tel. 6060754.

8. veebruaril 2024 käivitab Maardu Linnavalitsus koostöös 
Tervise Arengu Instituudiga Maardus koolitusprogrammi lap-
sevanematele „Imelised aastad”. Programm on mõeldud 
2–8-aastaste laste vanematele.

Vanemad õpivad koolitusel oma lapsega kontakti saama, 
teda tundma õppima, konflikte lahendama, piire seadma ja 
erinevate probleemidega toime tulema. Koolitusel omanda-
tud vanemlikud oskused aitavad ennetada laste käitumis-
probleeme. Programmis vaadatakse videoklippe erinevatest 
suhtlusolukordadest, viiakse läbi arutelusid ja rühmatöid.

Koolitus toimub väikeses rühmas (14 inimest), kord näda-
las, neljapäeviti kell 18.00 lasteaia Sipsik ruumides aadressil 
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KULTUURIRANITS MAARDU GÜMNAASIUMIS

MAARDU KUNSTIDE KOOLI UUDISED

Kultuuriranitsa toetusmeede, mis sai 
alguse 2022. aastal, on Eesti haridus- 
ja kultuurisektoris oluliselt mõjutanud 
põhikoolide õppekava. Programm või-
maldab õpilastel külastada erinevaid 
kultuuri- ja mäluasutusi. Algatuse taga 
seisavad Kultuuriministeerium ning Ha-
ridus- ja Teadusministeerium.

Kultuuriranitsa eesmärk on tagada, 
et iga Eesti põhikoolis õppiv laps saaks 
vähemalt kord aastas kultuuriasutust 
külastada, andes seeläbi õpilastele 
mitmekülgseid kultuurikogemusi. 

Toetusmeede tagab, et kõik põhikoo-
liõpilased, olenemata nende elukohast 
või majanduslikust olukorrast, saaksid 
osa kultuurisündmusest, milleks võib 
olla muuseumi, teatri, kontserdi, kino 
või näituse külastamine. Selle kaudu 
edendatakse lastele ja noortele kultuu-
rilist tundlikkust ja arusaamist, mis on 
oluline osa nende üldisest haridusest.  

Lisaks toetab programm koolide 
ja kultuuriasutuste vahelist suhtlust, 
aidates kaasa hariduse ja kultuuri lõi-
mimisele. Koolide ja kultuuriasutuste 
vaheline suhtlus on paranenud, see ai-
tab kaasa kultuurisündmuste parema-
le integreerimisele õppekavasse, kuna 
võimaldab koolidel rikastada õppeka-
va praktiliste kogemustega väljaspool 
koolikeskkonda. 

Kooli pidulik kontsert
Maardu Kunstide Kooli õpilased ja 

õpetajad tähistasid aastavahetust 
piduliku kontserdiga. Maardu Vaba 
Aja Keskuses astus lavale üle 70 
kooli õpilase. Iga number oli eriline, 
kuna erines nii muusikastiili ja -žanri 
kui ka esinejate koosseisu poolest. 
Laval esinesid kitarri- ja keelpillian-
samblid, saksofonistide ja akordio-
nistide ansamblid, nooremate õpi-
laste puhkpilliorkester ja orkester 
Sinfonietta ning džässibändid, kus 
muuseas mängisid koos meie koolis 
õppivate lastega ka õpetajad ja lap-

Maardu Gümnaasiumi põhikooli õpi-
lased käisid ja käivad sellel õppeaastal 
kultuuriranitsa toetusmeetme raames 
Energiakeskuses, Vabaõhumuuseumis, 
Filmimuuseumis ja Kumus. Energia-
keskuses osaleti kahes õppetegevu-
ses: „Elektriteater – avasta elekter!“ ja 
„Keskkonnataju“. 

Esimeses õppetegevuses õpiti elekt-
rifenomeni kohta ja teises osaleti inter-
aktiivses avastusmängus, mille käigus 
tutvuti erinevate loodusnähtuste, kesk-
kondade ja nende tajumisega. Vaba-
õhumuuseumis osalesid ja osalevad 
meie õpilased hariduslikes tegevustes: 
„Rahvalikud mängud“, „Talurahva töö-
riistad“, „Seiklusmäng muuseumis“, 
„Küünlapäev Kuie koolis“, „Jõulud Kuie 

2. a ja 3. a klassi osalemine Vabaõhumuuseumi hariduslikus tegevuses – 2. a ja 3. a klassi osalemine Vabaõhumuuseumi hariduslikus tegevuses – 
jõulud Kuie koolimajasjõulud Kuie koolimajas

HARIDUSVALDKONNA UUDISEDA

MEENUTUSED MÖÖDUNUD JÕULUDEST

Koolivaheaeg on läbi ja õpilased 
on tagasi oma tundide ja ülesanne-
te juures. Muidugi on paljud klassi-
kaaslased koolivaheajal korduvalt 
kohtunud, aga need, kes pole oma 
kaasõpilasi ja õpetajaid eelmisest 
aastast saadik näinud, kiirustavad 
jagama uudiseid ja emotsioone ning 
rääkima oma jõuluseiklustest.

Kool korraldas samuti möödunud 
pühade meenutamise, kutsudes mei-
le 11. jaanuaril külla Eesti Lastekait-
se Liidu esindaja, kes rääkis jõulude 
tähistamise traditsioonidest. See oli 
huvitav ja hariv kohtumine, tänu mil-
lele püsis meeldiv pühadetunne veel 
mitu päeva.

Lapsed said tunnis teada uusi asju 
pühade kohta, vastasid küsimustele, 
olid aktiivsed meie külalisele jõulude 
kohta küsimusi esitades ning valmis-
tasid ka väikese jõulumeisterduse, 
kinnistades seeläbi saadud teavet. 

ANASTASIIA BELIAEVA
Maardu Põhikooli huvijuht

MATTHIAS VANAMB  
Maardu Gümnaasiumi arendusjuht 

JEKATERINA SEMENOVA
Maardu Kunstide Kooli õppeosakonna 

juhataja

Kahtlemata on lastel oma vanema-
tele ja sõpradele jõuludest nii mõn-
dagi huvitavat rääkida ning kaunis 
jõulumeisterdus jääb mälestuseks 
ebatavalisest koolitunnist.

Nii nagu igal perel on oma jõulu-

de tähistamise traditsioonid, on ka 
kooliperel oma jõulutraditsioonid 
ning nüüd saavad traditsiooniliste 
jõuluürituste osaks kohtumised Eesti 
Lastekaitse Liidu liikmetega.

koolimajas“ ja ringkäigus Vabaõhu-
muuseumi territooriumil, mille raames 
saab tutvuda meie esiisade kommete-
ga. Filmimuuseumis toimuvas haridus-
programmis „Filmi sisse minek“ avaneb 
meie õpilastel ainulaadne võimalus 
näha oma silmaga filmimaailma telgi-
taguseid ja osaleda filmitegemise prot-
sessis. Kumu muuseumitunnis „Mee-
mimatk“ tutvuvad meie õpilased Eesti 
kunstiga, arutlevad kunsti ja ühiskonna 
seoste üle ja teadvustavad visuaalse 
keele rolli igapäevaelus.

 
Oleme tänulikud, et on olemas kul-

tuuriranitsa toetusmeede, mis on aida-
nud Maardu Gümnaasiumil rikastada 
meie õpilastele pakutavat haridust. 

sevanemad. Löökpillide osakonna 
õpilased esinesid nii ansamblina kui 
ka saatsid teisi muusikalisi numbreid 
esitavaid lapsi, täites muusika huvi-
tavate ja vaheldusrikaste rütmidega. 
Tänavu on kooli kooride vokalistide 
arv oluliselt suurenenud ning laval 
esinesid kõik kolme kooli koori: sega-
koor, lastekoor ja debüüt-väikelaste-
koor.

Kontsert läks korda! Aitäh vanema-
tele ja vanaemadele-vanaisadele, kes 
tulid lapsi toetama! Aitäh kõigile, kes 
koos meiega pühi tähistasid

 
Kutsume teid külastama meie 

näitust!

Veebruaris on Maardu Kunstide 
Kooli fuajees traditsiooniline kuns-
tiosakonna õpilaste tööde näitus 
Olga Haaki juhendamisel, mis on 
pühendatud meie vabariigi iseseis-
vuspäevale. Väljapaneku nimi on 
„Sini-must-valge”. Seekordsed näi-
tusetööd on tehtud Eesti trikoloori 
värvides. Diskreetsed ja stiilsed tööd 
on pühendatud meie looduse ilule, 
sümboolikale ja traditsioonidele.

Näitus avatakse 15. veebruaril ja 
see kestab 5. märtsini.

Kutsume kõiki soovijaid meie näi-
tust külastama!
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JÕULU- JA UUSAASTAPÜHADEST LASTEAIAS RUKKILILL

Jõulupühad, kõige ilusamad, muin-
asjutulisemad ja rõõmsamad pühad, 
mida igas kodus ja peres oodatakse, 
on tulnud ja läinud! Kuid mitte keegi ei 
oota jõuluimet, maagilisi sündmusi ja 
seiklusi nii siiralt nagu lapsed.

Meie majas saab kõik alguse püha-
de-eelsest saginast ja imepärase õhk-
konna loomisest: ehitakse rühmatu-
basid ja koridore; kaunistatakse nurki 
ja fototsoone; lasteköögis küpsetavad 
lapsed piparkooke ja kaunistavad neid 
glasuuriga, pannes kogu maja kaneeli 
ja küpsetiste järele lõhnama. Mitte ai-
nult pühad ise, vaid ka nendeks valmis-
tumine annab lastele tõelise imetunde.

Juba viiendat aastat korraldame rõõ-
muga nüüdseks traditsiooniks saanud 
jõululaata, kus vanemad koos lastega 
müüvad eelmisel päeval kodus küpse-
tatud kooke. Kogutud raha kasutame 
alati heategevuseks. Eelmisel aastal 
annetasime tulekahjus kannatada 
saanud perele ligi 600 eurot suuruse 
summa. Sel aastal annetatakse kõik 
kogutud vahendid juhtkoeri koolitavale 
organisatsioonile, keda ootame külla 
jaanuari lõpus.

Meie jõululaadal valitseb soe ja hu-
bane õhkkond. Pered istuvad muusi-
kasaalis, kus üritus toimub, joovad teed, 
kuulavad muusikat ja vestlevad. Samal 
ajal lapsed hullavad, aitavad maiustusi 
müüa ja veedavad mõnusalt aega.

Kui õnnelikud on lapsed nende pi-
dupäevade hommikuste ürituste üle, 
mis kestavad peaaegu terve nädala! 
Tundub, et kogu lasteaed on muutunud 
muinasjutuks. Meie kõige väiksematele 
kasvandikele korraldame hommikusi 
üritusi lasteaias, mõnes rühmas koos 
vanematega, et vanemad saaksid 
naasta lapsepõlve, tantsida ja laulda 
laule koos oma lastega.

Suurematele lastele ja nende vane-
matele toimuvad lastehommikud juba 
teist aastat Maardu Vaba Aja Keskuse 
külalislahkete seinte vahel. Nii sattusid 
meie lasteaia seitsme rühma lapsed 
21. ja 22. detsembril muinasjuttude ja 
ootamatute seikluste maailma. Lapsed 
tantsisid koos oma rühmaõpetajate, 
muusikaõpetajate ja meie heade sõp-
rade, WonderPlaneti animaatoritega, 

Rühma Lepatriinud uusaasta lastehommikRühma Lepatriinud uusaasta lastehommik

Rühmad Karikakrad ja Mesilased Rühmad Karikakrad ja Mesilased 

OLGA NAYDENOVA
Lasteaia Rukkilill direktor

ümber jõulukuuse, laulsid kahes keeles 
laule, esitasid sketše ja lugesid luuletu-
si. Tüdrukud tantsisid armsate, habras-
te lumehelvestena lumehelveste valssi 
– õrnalt, rahulikult, harmooniliselt. Ja 
selleks, et oma kõige salajasemat soo-
vi täita, pidid lapsed leidma Lumeku-
ninganna kuningriigist üles Jõuluvana 
saua.

Kogu pühadenädal kujunes väga 
rõõmsaks, hingestatuks, muinasjutu-
liseks ja meeldejäävaks, sest uusaasta 
ja jõulupühad on ju meile lapsepõlvest 
tuttavad pühad, mis ei jäta kedagi üks-
kõikseks.

Täname külalislahkuse eest Jelena 
Jegorovat, kes igal aastal loob meile 
Vaba Aja Keskuses muinasjutulise, ko-
duse ja sooja õhkkonna.

MAARDUS ANTI ÜLE AUHINNAD KÕIGE AKTIIVSEMATELE
LINNANOORTELE

Jaanuaris toimus Maardu Vaba 
Aja Keskuses pidulik Noortegala, 
millel autasustati meie linna kõige 
aktiivsemaid, loovamaid, andeka-
maid ja säravamaid noori, kes olid 
2023. aasta jooksul eriti aktiivsed ja 
andsid suure panuse Maardu linna 
noorsootöö, spordi ning kultuuri- ja 
vabatahtliku tegevuse arengusse.

Ürituse avas Maardu linnapea Vladi-
mir Arhipov. Ta tänas Maardu noori ak-
tiivsuse, linnale osutatud vabatahtliku 
abi ja soovi eest näidata oma parimaid 
omadusi.

Külalistele esinesid Noortegalal tant-
surühm JJ-Street (Anneli Kõrveli juha-
tusel) ning ürituse kaks laureaati Zlata 
Zotovitš ja Maria Kastujeva, kes esitasid 
laule prantsuse keeles. Kõige tähtsa-
mas nominatsioonis „Aasta vabataht-
lik” võitnud Aleksandr Šaklein lõpetas 
ürituse oma vokaalse etteastega.

Noortegala on traditsiooniline üritus, 
mis toob kokku linna kõige ettevõtliku-
mad noored, et ühiselt tähistada tule-
musi, mis on saavutatud asstapikkuse 
tööga, ning ühtlasi annab see võima-
luse säilitada motivatsiooni ja energiat 
edaspidisteks saavutusteks. Kokku ja-
gati tänavu auhindu 16 nominatsioonis.

Aitäh teile, kallid noored, teie silma-
paistva panuse ja ettevõtlikkuse eest. 
Te olete Maardu linna uhkus ja tulevik!

2023. aasta nominatsioonid ja lau-
reaadid:
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MAARDUS VÕETI KOKKU 2023. AASTA TULEMUSI 
SPORDIVALDKONNAS

NOMINATSIOON: „MAARDU SPORTLASTE SAAVUTU-
SED 2023. AASTAL”

Võimlemisklubi Tip-Top Klub 2023. aasta parimaks 
sportlaseks tunnistati vabariiklike ja rahvusvaheliste turniiri-
de võitja ja auhinnavõitja Sofia Tšaika. Klubi treenerid: Irina 
Emm ja Jelena Agafontseva.

Kudo ja kikkpoksi klubi Eesti Vortex Spordikeskuse 
2023. aasta parimaks sportlaseks tunnistati Eesti meistri-
võistluste hõbe, kudo ja kikkpoksi võitlustel võistelnud Daniil 
Poloneitšik. Treener – Aleksandr Kasjantšuk.

Maardu Ujumisklubi 2023. aasta parima sportlase tiitli 
pälvis Eesti Ujumisliidu Noorteserja 2023 etappide ja finaa-
losa võitja ja auhinnasaaja, rahvusvahelise võistluse Wiru Cup 
2023 võitja Daniel Kuzin. Klubi treenerid: Maria Letunova, 
Tatjana Borodina ja Andrei Arno.

Maardu Purjespordikooli parimaks sportlaseks paadi-
klassis Laser tunnistati Narva-Jõesuu Hungerburgi regati 
pronks ja Maardu regati hõbe Egor Shevchenko.

Maardu Purjespordikooli parima sportlase tiitli pälvis 
Tormilinnu regati üldarvestuse pronks ja tüdrukute parim, 
Saadjärve regati hõbemedalist, Hungerburgi regati võitja, 
Maardu regati võitja paadiklassis Optimist, kuuest kolme-
päevasest regatist koosneva 2023. aasta hooaja LHV sarja 
regati tüdrukute üldvõitja, RS Tera paadiklassi tütarlaste Eesti 
meistrivõistluste hõbemedalivõitja, Alisa Petrova.  

Aasta alguses toimunud gala üritusel, mis oli pühendatud möödunud aasta sportlike tulemuste kokkuvõttele, kõlasid 
korduvalt fanfaarid sportlaste ja nende treenerite auks. 2023. aastal kinkisid Maardu sportlased meie linnale märkimisväärseid 
ja kõrgtasemelisi saavutusi, võites rahvusvahelistel võistlustel 49 medalit. Tänu erakordsele meisterlikkusele, distsipliinile 
ja võidutahtele tuli Eesti meistriks 33 sportlast. 13. jaanuaril toimunud gala üritusel anti auhinnad üle parimatest parimatele 
kõrgete saavutuste eest spordivaldkonnas. 

Maardu Purjespordikooli 2023. aasta ühe tugevama 
sportlasena tunnustati Viktor Korotkovi, kes sai Tormilinnu 
regatil 102 osaleja seas 5. koha, Saadjärvel toimunud regatil 
5. koha, on Maardu regati hõbemedali võitja Optimist paadi-
klassis, LHV regatisarja üldarvestuse pronks, Eesti meister RS   
Tera paadiklassis. Maardu Purjespordikooli treenerid: Alek-
sandr Potapov ja Jevgeni Petrov.

Jalgattakooli Kalevi Jalgrattakool 2023. aasta parima 
sportlase tiitli pälvis kolmekordne Eesti meister rattasõidus 
kuni 16-aastaste neidude vanuseklassis nii kriteeriumisõidus, 
kümne kilomeetri sõidus kui ka velokrossis, Eesti koondisla-
ne, Sloveenias toimunud Euroopa noorte olümpiafestiva-
lil osalenu, 2023. aasta hooaja tulemuste põhjal rattaliidu 
poolt 15-16aastaste neidude seas Eesti parimaks jalgratturiks 
tunnistatud Zlata Bronishevskaja. Kooli treenerid: Viktor 
Strikov ja Eesti parim jalgrattur vanuseklassis SEENIORID 
60-64 a Oleg Vassiljev.

Maadlusklubi Aberg tugevamateks kreeka-rooma maad-
lejateks tunnistati Eesti meister kreeka-rooma maadluses 
kehakaalus kuni 77 kg Robert Mhitarjan ja Eesti meister 
kreeka-rooma maadluses vanuseklassis kuni 15 aastat, keha-
kaalu kategoorias kuni 85 kg ja Eesti meister sumomaadluses 
vanuseklassis kuni 15 aastat absoluutkategoorias Joosep 
Kold. Klubi treener on Tanel Renter.

Maardu Lauatenniseklubi 2023. aasta tugevaim sport-
lane oli Rootsis toimunud rahvusvaheliste turniiride võitja, 
Harjumaa meistrivõistluste võitja naiste seas, Eesti Grand 
Prix etappide võitja ja medalisaaja, Eesti meistrivõistluste 

pronksmedalist kuni 21-aastaste segapaarismängus, Eesti 
meistrivõistluste hõbe naiste paarismängus, Eesti meister 
kuni 21-aastaste neidude seas Alina Jagnenkova. Klubi tree-
nerid: Ksenija Bragina ja Marina Verengof-Beljakova.

Maardu judoklubi M-DOJO Spordiklubi tugevama-
teks sportlasteks tunnistati: judo maailmameistrivõistluste 
pronks veteranide seas Viktoria Zubkova ja judo maailma-
meister veteranide seas vanuseklassis 40-44 eluaastat ke-
hakaalus kuni 90 kg Sergei Marmeljuk. Treener: Aleksandr 
Marmeljuk.

Maardu poksiklubi Olümp Maardu Poksiklubi Kalev tu-
gevamateks sportlasteks tunnistati: Eesti meister Ignat Mel-
kozjorov; rahvusvaheliste turniiride võitja Maardus ja Gruu-
sias, Eesti meister koolinoorte seas Aleksandra Zolnikova; 
rahvusvaheliste turniiride võitja ja finalist Maardus, Gruusias, 
Lätis ja Soomes, Eesti meister koolinoorte ja juunioride seas 
Kirill Mihhailov; rahvusvaheliste turniiride võitja Maardus, 
Gruusias, Lätis ja Soomes, Eesti noorte meister Maksim 
Odinokov; rahvusvaheliste turniiride võitja Baltikumis, 
rahvusvaheliste turniiride finalist Gruusias ja Soomes, Eesti 
meister koolinoorte, juunioride ja noorte seas Igor Makarov; 
rahvusvaheliste turniiride võitja, Eesti meister noorte, eliidi ja 
naiste seas Angelina Ždanova; Eesti meister noorte, eliidi 
ja meeste seas, Eesti koondislane, Eesti-Saksamaa matši 
võitja, kolmandatel Euroopa mängudel osaleja (9. koht), 
EM-i 6. koht kuni 22-aastaste vanuseklassis, olümpiamän-
gude valikturniiril osaleja, klubi Olümp Maardu Kalev parim 
poksija Allan Morozov. Klubi treenerid on Ivan Shumjakov 
ja Jevgeni Golovatš.

Maardu Allveeujumise Klubi tugevamateks sportlasteks 
tunnistati: kuuekordne Eesti meister kuni 13 aastaste vanu-
seklassis distantsidel 25, 50, 100 ja 200 meetrit ning 50 ja 
100 meetrit (kroolis), Eesti meister 2006. aastal sündinute ja 
nooremate vanusegrupis 100 meetri distantsil Maksim Rad-
tšenko; Eesti meister veteranide seas vanuseklassis 30-44 
aastat 50 meetri distantsil Maria Radtšenko; Eesti meister 
4x50 meetri segateateujumises Artjom Barbõšev; Eesti 

meister naiste 4x100 meetri teateujumises Anastassia Rad-
tšenko; kahekordne Eesti meister vanuseklassis 2006. aastal 
sündinud ja nooremad distantsidel 200 ja 800 meetrit, Eesti 
meister naiste 4x100 meetri teateujumises Assol Rostovt-
seva; Eesti meister vanuseklassis 2006. aastal sündinud ja 
nooremad 50 meetri distantsil, Eesti meister segateateuju-
mises 4x50 meetrit, Eesti meister naiste teateujumises 4x100 
meetrit, Eesti meister 50 meetri distantsil Karina Koleda; 
Eesti meister 4x50 meetri segateateujumises, Eesti meister 
naiste 4x100 meetri teateujumises, Eesti meister 100 meetri 
ujumises Anna Denissova; Eesti meister 4x50 meetri sega-
teateujumises, Eesti meister 200 meetri distantsil, MM-etapi 
pronks 50 meetri distantsil (sukeldumine), maailmakarika 
etapi hõbe 50 meetri lestaujumises, maailmakarika etapi 
võitja 100 meetri distantsil Anton Issatšenko. Klubi treene-
rid: Maksim Merkuri, Maria Zavjalova ja Jelena Smirnova.  

Taekwon-do klubi Katleri Shogen Club 2023. aasta tu-
gevamateks sportlasteks tunnistati: Eesti meister sparrin-
gus 6-7aastaste vanuseklassis kaalukategoorias kuni 30 kg 
Amir Mustafin; Bulgaaria lahtiste meistrivõistluste hõbe, 
kahekordne Eesti karikavõitja, kahekordne Eesti meister juu-
nioride seas kaalukategoorias kuni 60 kg, Eesti absoluutne 
meister Amina Azizov; Bulgaaria lahtiste meistrivõistluste 
pronks, Tšehhi lahtiste meistrivõistluste hõbe, kahekordne 
Eesti meister kadettide seas vanuseklassis 11-13 aastat ke-
hakaalus kuni 55 kg, Eesti koondislane, EM-il osalenu Daniel 
Zintšenko; Bulgaaria karika võitja, Tšehhi lahtiste meistri-
võistluste võitja, kahekordne Eesti meister juunioride seas 
vanuseklassis 14-15 eluaastat kaalugategoorias kuni 50 kg, 
Eesti koondislane, EM-i hõbe kadettide seas vanuseklassis 11-
13 aastat kehakaalus kuni 50 kg, MM-il osalenu Igor Kozljuk; 
kahekordne Tšehhi lahtiste meistrivõistluste pronks, Kreeka 
lahtiste meistrivõistluste hõbe, Bulgaaria lahtiste meistri-
võistluste kahekordne hõbe, Eesti karika võitja, kahekord-
ne Balti karika võitja, kahekordne Eesti meister kadettide 
ja juunioride seas, Eesti koondise liige, kadettide EM-i hõbe, 
kadettide online-maailmameistrivõistluste pronks vanusek-
lassis 11-13 aastat Aleksei Zadorin; Tšehhi ja Kreeka lahtiste 
meistrivõistluste pronks, online-maailmameistrivõistluste 
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hõbe vanuseklassis 18-35 aastat Dayana Mustafina; Kreeka 
lahtiste meistrivõistluste pronks, Eesti meister vanuseklassis 
18-35 aastat, Eesti koondislane, online-MM-i pronks, treeneri 
abi Jelena Zadorina. Klubi treener on Kazbulat Šogenov.

NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIM SPORDI-
ÜRITUS 2023”

Võitja: 22. traditsiooniline jääpüügivõistlus „Maardu 
ahven”

Võistluse korraldaja: Hanno Kask

NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIMAD NOORS-
PORTLASED 2023”

Võitjad: Aleksei Zadorin ja Igor Kozljuk
 
NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIM NOORTE-

VÕISTKOND 2023”

Võitjaks kuulutati kaks võistkonda:
Eesti võistkondlikel meistrivõistlustel lauatennises pronks 

kadettide vanuseklassis – Maardu Lauatenniseklubi tü-
tarlaste võistkond koosseisus: Julia Bragina, Amanda 
Hallik, treener – Marina Verengof-Beljakova;

Eesti meistrivõistluste 1. alagrupi võitja – Maardu Jalgpal-
likooli tüdrukute võistkond koosseisus: Marija Aleksova, 
Olivia Gorjatšova, Hanna Hutak, Zlata Kobõtševa, Poli-
na Lebedeva, Anna Leštšenko, Sofia Maljugina, Adria-
na Peterson, Darja Popova, Polina Suvorova, Angeli-
na Svešnikova, Zlata Želbunova. Treener – Aleksander 
Udalov.

NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIM VÕIST-
KOND 2023”

Võitja: klubi Maardu Linnameeskond meeste jalgpal-
limeeskond koosseisus: Šahrijar Abdullajev, Aleksandr 
Aksjonov, Vadim Aksjonov, Klimentii Boldyrev, Kons-
tantin Butajev, Dmitri Dovženok, Andrei Grigorjev, Vitali 
Gussev, Andrei Habarov, Mihhail Jakovlev, Anton Kapus-
tin, Ilja Karunas, Ilja Kassjantšuk, Roman Komaldinov, 
Danil Lebedev, Vladimir Malinin, Timofei Mihhailov, Ni-
kita Naydis, Yaroslav Panchenko, Aleksei Petjukevitš, 
Nazar Shepel, Ilja Zelentsov, Maksim Zelentsov, Kons-
tantin Žavoronkov, Vladyslav Tarasenko, Vitali Teleš, 
Deniss Tjapkin, Erik Utgof, Artjom Volkov, Maksym Ka-
lenchuk. Treener – Deniss Kovtun.

NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIM NAIS-
SPORTLANE 2023”

Võitja: Jelena Zadorina

NOMINATSIOON: „MAARDU LINNA PARIM MEES-
SPORTLANE 2023”

Võitja: Allan Morozov

Üritusel tänati ka neid, kes on Maardu spordi arengule ak-
tiivselt kaasa aidanud. Sergei Petrovi ja Gennadi Jegorovi 
autasustati suure töö eest Maardu terviseraja korrastamisel 
ja abi eest discgolfi raja rajamisel.

Täname meie spordiklubide treenereid tehtud töö 
eest, mis on viinud suurepäraste tulemusteni! Õnnit-
leme kõiki sportlasi väljateenitud autasude puhul ja 
oleme teie üle siiralt uhked! Uusi võite teile!

               SPORDIÜRITUSED - VEEBRUAR 2024
02.02. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 16.00-20.00 KALLAVERE KESKKOOL
03.02. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 16.00-20.00 KALLAVERE KESKKOOL
04.02. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 16.00-20.00 KALLAVERE KESKKOOL
10.02. MAARDU MEISTRIVÕISTLUSED SUUSATAMISES 9.30-13.00 LINNA METSAPARK  
13.02. KELGUTAMISE TEATEJOOKS LASTEAIALASTE JA ALGKOOLILASTE JAOKS 16.00-17.00 KELLAMÄE PARK
17.02. XXIII KALAPÜÜGIVÕISTLUS MAARDU AHVEN 2024 8.30-14.30 MAARDU JÄRV
23.-25.02. DISCGOLFI EESTI TALVISED PRO MEISTRIVÕISTLUSED 2024 8.00-16.00 LINNA METSAPARK
24.-25.02. MAARDU RAHVUSVAHELINE ILUVÕIMLEMISTURNIIR VEEBRUARI TÄHT 9.00-20.00 KALLAVERE KESKKOOL 
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MAARDU PANORAAM MAARDU PANORAAM

  SPORT  TEATED/REKLAAM REKLAAM/KUULUTUSEDA    MA ARMASTAN SIND, ELU!Ф      

Detsembri lõpus lahkus siit ilmast Maardu linna pikaaja-
line auväärne linnaelanik, Maardu linna teenetemärgi 
kavaler ja aastatepikkuse kogemusega arst Shafik Niza-
mov - inimene, kes pühendas suuremat osa oma elust 
Maardu linnale. 

Avaldame siirast kaastunnet perekonnale, lähedastele 
ja sõpradele, aga ka kõigile neile, kes Shafikut lähedalt 
tundsid ja armastasid. Me leiname koos teiega. 

Maardu Linnavolikogu
Maardu Linnavalitsus

60a 
Konovalenko Olga
Butusov Sergei
Israfilov Adil
Alijev Vjatšeslav
Milosevitš Viktor
Uzakov Tohir
Rüütel Tatjana
Išutko Niina
Tomilov Sergei
Berzinš Tatjana
Peitre Katrin
Hodjatših Ingrid
Sas Rainu
Guštšin Sergei
Rumjantseva Žanna
Truman Angelina
Marchenko Olena
Erkmann Erki
Svisljonok Irina
Rytin Igor
Jelanski Andrei
Tšesnokov Andrei
Suhhanov Igor
Barinskaya-Gesyuk Elena
Kibuspu Katrin

Yusufov Ramiz
Brõžuk Svetlana

65a
Djatlikova Jelena
Bilovitskaja Ljubov
Ivanova Žanna
Tanchuk Vira
Kozlova Svetlana
Mazur Antonina
Naska Enno
Küla Olev
Moskvina Tatjana
Ivitšev Gennadi
Vassiljev Sergei
Primak Tatjana
Zõkov Valeri
Zavalnyuk Nina
Rikko Heiki
Popovitš Tatjana
Perelman Mihhail
Fedtšenko Rašidja
Tikovenko Vladimir
Mustafina Raisja
Alborov Sagid
Pronina Galina

Prööm Eve
Stalde Aivar
Raja Mati

70a
Ivanova Natalja
Safronova Natalia
Zagrjadski Juri
Harrasov Rjašid
Mihhailov Vassili
Grabok Ljudmilla
Petrauskas Ene
Milevskaja Tamara
Efimova Tatiana
Boiko Nadiia
Kudrjavtseva Natalja
Svyatkovskaya Natalia
Soroka Nelia
Guskova Fania
Šilnov Vladimir
Jeršova Tatjana
Paas Mart
Toomik Tiit
Sarajev Gennadi
Havam Raivo
Zõhh Jelena

75a
Harrasov Vafa
Rudnitskaja Tatjana
Koreneva Liudmyla
Jarošenko Antonina
Johanson Eha
Krasnjuk Aleksandr
Davletzanov Victor
Antonova Ljudmila
Kapustin Valeriy
Andrianova Tamara
Baranova Valentina
Zavgorodniy Sergey
Smirnov Jevgeni
Land Laine
Gontšarova Nelja
Reinvald Natalia
Alekseenko Larisa
Vaho Klavdia
Maar Raivo
Jõepere Ülo
Nikiforov Anatoli
Bolšedonov Viktor

Maardu linna juubilarid.  Jaanuar 2024.  Õnnitleme!
80a
Kuhhareva Maria
Gõgun Niina
Uustalu Enn
Markov Vladimir
Ljahhovskaja Linda
Tsõba Pjotr

85a
Tuulpärg Taavi
Koršunova Nelli
Ivanova Faina
Jefimov Vladislav
Patrakova Galina
Lumiste Malle
Romanova Nina
Alashkina Nina
Koržova Natalja
Belinskaya Sofia
Serova Larysa

90a
Nevolihina Maria
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24 MAARDU PANORAAM

   TULGE ÜRITUSTELE!

Abielujuubel on oluline sündmus, milleni jõudmine on 
nõudnud aastatepikkust armastust ja vastastikust kan-
natlikkust. Sellise liidu pikaealisus on tõelise suhte mus-
ternäidis ja väärib suurt austust. Just sellepärast kestab 
meie linnas kaunis traditsioon austada abielupaare, kelle 
liit on kestnud juba üle poole sajandi.

MAARDU LINNAPEA VLADIMIR ARHIPOV ÕNNITLEB 
1 4 .V E E B R U A R I L  P I D U L I K U L  VA S T U V Õ T U L 
JUUBELIPAARE 50-AASTASE KOOSELU PUHUL.

Austatud abielupaarid!
Pidulikule vastuvõtule registreerimise ankeedi täitmiseks 
pöörduge Maardu Vaba Aja Keskusesse (Keemikute 12b). 
Registreerida saab esmaspäevast neljapäevini kell 11.00 
– 16.00. Tähtaeg 08.02.2024
Kontakt: Jelena Jegorova, telefon 56227778, email jele-
na@maarduvak.ee
Registreerimiseks on vajalik
•  isikut tõendav dokument;
•  abielutunnistus.
Palume tuua kolm fotot abielupaari elust (võimaluse 
korral).


